上記のとおり申請します。

福知山市長　　様

申請者（世帯主）　 氏名

１　主たる生計維持者の減少見込みの収入について

収入の種類

月 稼動日数 備考

1月

2月

3月

4月

5月

6月

7月

8月

9月

10月

11月

12月

見込み算出方法

５月から収入が減少し、今後増える見込みが無いため

５月と同額を記入した。

どちらかに〇をしてください 収入金額（賃金）（円）
月 どちらかに〇をしてください 収入金額　（円）

合　計（②に転記）

確定　・　見込

確定　・　見込

確定　・　見込

確定　・　見込

確定　・　見込

確定　・　見込

確定　・　見込

確定　・　見込

確定　・　見込

確定　・　見込

新型コロナウイルス感染症の影響による収入等
申告書（減免、徴収猶予申請書添付用）

令和　●●年　××月　△△日

　　　福知　太郎

主たる生計維持者の
氏　　　　名

収入の種類
①令和２年中の
収入額　　（円）

②令和３年中の収
入見込額（計算書

より転記）（円）

減少率

1-（②+③）/①

給与 ・事業・不動産・山林

※減少率が30％未満の場合は対象となりません。

福知　太郎 給与 ・事業・不動産・山林 8,352,626 5,315,000 36%

減少することが見
込まれる収入が複
数あるときはそれぞ
れ記入してくださ
い。

給与 ・事業・不動産・山林

給与 ・事業・不動産・山林

※対象となる収入は、事業収入、不動産収入、山林収入又は給与収入のいずれかです。

２　収入減少により受け取った、保険金、損害賠償等の額（補償金など）　  ③ 0

（国や都道府県から支給される各種給付金（特別定額給付金、持続化給付金等）については、含めません。)

月別稼動日数等

１月 確定　・　見込 525,000

２月 確定　・　見込 530,000

３月 確定　・　見込 540,000

４月 確定　・　見込 520,000

５月 確定　・　見込 400,000

６月 確定　・　見込 400,000

７月 確定　・　見込 400,000

８月 確定　・　見込 400,000

９月 確定　・　見込 400,000

１０月 確定　・　見込 400,000

合　計（②に転記） 5,315,000

１１月 確定　・　見込 400,000 確定　・　見込

１２月 確定　・　見込 400,000 確定　・　見込

事業 その他（ ） 給与

該当する収入の欄に

チェックをしてください。

該当する収入の種類に〇を

してください。

確定または見込に

〇をしてください。

主たる生計維持者（世帯主）の

氏名を記入してください。

記入例

見込み算出方法を記入して

ください。